
☀サン・ハイツニュース☀ 
№４２２  令和６年(2024)３月号 

 

 

 

４・６・７号棟５階汚水管臭気抜き箇所の補修について 

 

  ９月号サンハイツニュースでお知らせしました 4・6・7 号棟５階汚水管臭気抜き工事が、業者都

合で年度内に全て工事が完了しない事が分かりましたのでお知らせします。 

１月下旬に業者が 4・6・7 号棟５階のお住いの方に 3 月下旬までに工事完了したい旨ポステ

ィングを行いアンケートで返事があった方には工事日程の決定を行いましたが、期日の返事が来

てないお宅があり 6 軒については次年度回しにしたいと業者から連絡が来ました。年度内に全て

工事を終わらせて次年度へ引き継ぎたいと思っていたのですが１日 1 軒しか出来ないことから、

次年度へ予算を引き継ぐこととします。 

また、業者のアンケートに返事されていないお宅・日程が合わなかったお宅については、次年

度工事になる事をご了承願います。 

 

 

 

各棟前駐車の移動完了のご報告とご協力へのお礼 

 

 非常時の緊急車両の通行に支障が生じないようにとの配慮から棟前駐車の移動をこれまでの総

会決議に基づきまして利用者の皆様へお願して参りましたところ、このたび３月に契約者の移動

が全て終了しましたので、ここにご報告いたします。 その際に、ご理解とご協力を頂けました

皆様へは深く感謝申し上げます。 

 なお、この移動に伴いまして棟前車両以外に、３棟前駐車場の契約車２台へ調整のための移動

をお願いたしましたこと、合わせて感謝申し上げます。 また、今回の移動に伴い来客用台数が

減少しますが「原則棟前駐車禁止」維持のため、来客用運用ルールの厳格化を行います。  さ

らに来客車用エリア（集約化）など、効率的運用ルールを実験的に進めて参ります。 

引き続き皆さまのご理解、ご協力をお願いたします。 

 



                                 

       発行者：幕張サン・ハイツ管理組合 

ＴＥＬ：０４３－２７２－３８６４ 

Ｅ₋Mａｉｌ：sanhaitu@agate.plala.or.jp 

URL：https://sanhaitu.sakura.ne.jp 

ホームページは「幕張サンハイツ管理組合」で検索 

                        または下記 QR コードより 

                                 

mailto:sanhaitu@agate.plala.or.jp
https://sanhaitu.sakura.ne.jp/

